canons t-reis»,
otrzebuiąc obstalować I’3P‘t?pe(U8''S'p»-
szklę i porcelanie, Pr0?*A,n
; i cennik, a takżo n,ek"'

Mfi^ąpio cenników na tą"^r'..nraji f ^el"
cdpawiodnjo dla składów ‘’PtcŁn)ski?
mioty toaletowe i gaiantorje rnZjt,l,'t<Ł,frC'
kie, rękawiczki, lampy i *"
czy gabinetowe. — Adres mór
mow, guberąji Tulski^^c?^

OGŁOSZENIE.
Od 1 (13) Listopada włącznie 1889 roku do 1 (13) Listopada

1890 roku, dla zaopatrywania prostych żołnierzy Lejb-Gwardji Wo
łyńskiego pułku, są potrzebne następujące produkty i zapasy: karto
fli 2,112 miar (czetwert), cebuli 1,252 pudy, barszczu burakowego
1,170 pudów, soli 1,064 pudy, mąki pszennej 702 pudy, grochu bia
łego 1,050 pudów, pieprzu 11 pudów,

‘•ł°-
24. irz0 uPad!0g

4,000 wiader piwa lagrowego wyrobionego w zimie w 40°- isChó
Antoniego'Eoenisch. Licytacja zacznie się 'oa su;ńy Rs. 3 G00, vadinnl j}ocn>

O waiunkach nabycia p .wziąć można wiadomo-ó w kantorzd Browar'1
Żurawia Aś 16 i u podpisanego Syndyka .Świętojcrska 12.

Warszawa, dnia 4 (16) Lipca 1889 r. PrZf®'
135911 Alfons Preisa, Adw-

ZawiadmniRiiiR .
dęęłąpie cenników na

Lejb’6War?5?

podnjo niniojszeni dofl ^8) ŁiP^

dzinio 11-ej pized Po1" Których r
k osza r U ja zd o w s k ich, ^0lioko *al - flH
sl(i Ląjb-Uwardji jo nfidijtfl j3™‘W

sprzedawane W„ ®16 otozewe.